Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
RISULTATI

100 Dorso

Padova, Sabato 23/03/2019 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 2
4° 4
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
1° 3
2° 2
3° 5
4° 4
5° 1
1° 4
2° 5
3° 2
4° 1
5° 3
1° 1
1° 3
3° 4
4° 5
5° 2
1° 2
2° 4
3° 1
4° 3
5° 5
1° 1
2° 4
3° 5
4° 2
5° 3
1° 2
2° 4
3° 1
4° 3
5° 5

Atleta

GALLIMBERTI EMMA
FERRARI STELLA
VAROTTO GIULIA
GIALANTONIO GAIA PIA

GAUZZ| BROCCOLETTI LETIZIA

COSTA ALESSANDRA
PREARO SOFIA
GARLANT MIRACHIAN ANNA

RUGGERO AURORA
CAVALLARIN REBECCA
TRAMARIN NOEMI
CRIVELLIN ALESSIA
PEDRON GINEVRA

SIVIERO BEATRICE
DOMENICACCI SOPHIA
NIN VIOLA

PIEROPAN AURORA
SPEDICATO MICHELLE

COLLESEI IRENE
FASITTA MARIA TERESA
ZADRA DANIELA
OLIVATO SARA
CASSON RACHELE

RUZZON ELENA
ARDUINI JENNIFER
RIZZA NOEMI
MESSI REBECCA
CUNICO LINDA

SORDO STELLA
TOSETTO GIORGIA
TURATTO DESIRE'
PASETTO FEDERICA
FAVERO ALICE

PICCINATO SOFIA
BENVEGNU' MARIASOLE
CERNA CAROLINA

DANI MARTINA
BONVICINI GIULIA

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009

2010
2010
2010
2010

2009
2009
2010
2009
2009

2009
2009
2009
2010
2009

2010
2009
2010
2010
2009

2009
2010
2010
2009
2009

2009
2010
2009
2009
2010

2009
2009
2009
2010
2010

Societa

CLODIA PISCINA E FITNESS
CLODIA PISCINA E FITNESS
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
CLODIA PISCINA E FITNESS
ACQUAMBIENTE
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO

SWIM CONSELVE
FREE TIME
ACQUAMBIENTE
FREE TIME
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

GAM

PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

SWIM CONSELVE
PADOVANUOTO
FREE TIME
PADOVANUOTO
GAM

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SWIM CONSELVE
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI

TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
FREE TIME

Foglion. 1
23/03/2019

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

01:31.8
01:41.4
01:45.8
02:01.0

01:39.1
01:59.9
02:04.7
02:12.4

01:40.3
01:55.4
02:02.0
02:02.4
02:04.7

01:44.9
01:46.6
01:51.4
01:52.2
01:55.2

01:38.5
01:38.5
01:39.3
01:40.8
01:44.8

01:38.5
01:40.0
01:41.1
01:44.5
01:45.8

01:36.2
01:36.5
01:38.6
01:43.1
01:47.9

01:28.3
01:31.5
01:34.1
01:38.6
01:38.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

