Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 1 23/03/2019

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Padova, Sabato 23/03/2019 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 8					
1°	5	GALLIMBERTI EMMA	2009 CLOE	DIA PISCINA E FITNESS	01:31.8	
2°	3	FERRARI STELLA	2009 CLOE	DIA PISCINA E FITNESS	01:41.4	
3°	2	VAROTTO GIULIA	2009 PADO	OVANUOTO	01:45.8	
4°	4	GIALANTONIO GAIA PIA	2009 PADO	OVANUOTO	02:01.0	
Seri	ie n° 7					
1°	5	GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA	2010 PADO	OVANUOTO	01:39.1	
2°	4	COSTA ALESSANDRA	2010 PADO	OVANUOTO	01:59.9	
3°	3	PREARO SOFIA	2010 ACQI	JAMBIENTE	02:04.7	
4°	2	GARLANT MIRACHIAN ANNA	2010 PADO	OVANUOTO	02:12.4	
Seri	ie n° 6					
1°	3	RUGGERO AURORA	2009 PADO	OVANUOTO	01:40.3	
2 °	2	CAVALLARIN REBECCA	2009 CLOE	DIA PISCINA E FITNESS	01:55.4	
3°	5	TRAMARIN NOEMI		JAMBIENTE	02:02.0	
4°	4	CRIVELLIN ALESSIA		JAMBIENTE	02:02.4	
5°	1	PEDRON GINEVRA	2009 PADO	DVANUOTO	02:04.7	
	ie n° 5	00//	0000 014/11	4.0011051175	24.44.2	
1°	4	SIVIERO BEATRICE		1 CONSELVE	01:44.9	
2°	5	DOMENICACCI SOPHIA	2009 FREE		01:46.6	
3°	2	NIN VIOLA		JAMBIENTE	01:51.4	
4°	1	PIEROPAN AURORA	2010 FREE		01:52.2	
5°	3 ie n° 4	SPEDICATO MICHELLE	2009 PADO	DVANUOTO	01:55.2	
Jen 1°	1 1	COLLESEI IRENE	2010 PADO		01:38.5	
1°	3	FASITTA MARIA TERESA	2009 PADO		01:38.5	
3°	4	ZADRA DANIELA	2010 GAM		01:39.3	
4°	5	OLIVATO SARA	2010 PADO		01:40.8	
5°	2	CASSON RACHELE		DIA PISCINA E FITNESS	01:44.8	
Seri	ie n° 3					
1°	2	RUZZON ELENA	2009 SWIM	1 CONSELVE	01:38.5	
2°	4	ARDUINI JENNIFER	2010 PADO	OVANUOTO	01:40.0	
3°	1	RIZZA NOEMI	2010 FREE	TIME	01:41.1	
4°	3	MESSI REBECCA	2009 PADO	OVANUOTO	01:44.5	
5°	5	CUNICO LINDA	2009 GAM		01:45.8	
	ie n° 2					
1°	1	SORDO STELLA	2009 PADO		01:36.2	
2°	4	TOSETTO GIORGIA	2010 PADO		01:36.5	
3°	5	TURATTO DESIRE'		1 CONSELVE	01:38.6	
4°	2	PASETTO FEDERICA	2009 PADO		01:43.1	
5°	3	FAVERO ALICE	2010 NUO	TATORI PADOVANI	01:47.9	
Seri	ie n° 1	DICCINATO SOFIA	2000 TE 44	A CDODT ICOLA	04.00.0	
1°	2	PICCINATO SOFIA		M SPORT ISOLA	01:28.3	
2° 3°	4	BENVEGNU' MARIASOLE	2009 PADO		01:31.5	
3° 4°	1	CERNA CAROLINA DANI MARTINA	2009 PADO	TATORI PADOVANI	01:34.1	
5°	3 5	BONVICINI GIULIA	2010 NOO 2010 FREE		01:38.6 01:38.7	
1° 2° 3° 4° 5°	5	DOM VICINI GIULIA	בטוט דולבם	- I IIVIL	01.30.7	